江夏区政府投资基金理事会

关于武汉市江夏区政府投资基金

拟参与投资基金的公示

经江夏区政府投资基金理事会研究，武汉市江夏区政府

投资基金拟参与投资深圳市松禾细胞与基因产业私募股权

投资基金合伙企业（有限合伙）、北电江城（武汉）产业投

资基金合伙企业（有限合伙）（暂定名，以工商注册为准）、

无锡高投毅达战新集电股权投资基金合伙企业（有限合伙）

（暂定名，以工商注册为准），现将相关事宜公示如下：

一、同意投资深圳市松禾细胞与基因产业私募股权投资

基金合伙企业（有限合伙）

基金管理机构：深圳市松禾资本管理有限公司

投资方向：细胞与基因产业领域。具体包括：细胞和

基因治疗、新型病毒载体、新型疫苗研发及产业化、基

因技术、生物育种研发及产业化和上述领域所需的上游

产业。

基金规模：总规模 15 亿元人民币，其中江夏区创业投

资基金认缴 2000 万元人民币。

二、同意投资北电江城（武汉）产业投资基金合伙企业

（有限合伙）（暂定名，以工商注册为准）

基金管理机构：北京电控创业投资管理有限公司

投资方向：以电子信息、先进制造为主，重点关注半导

体和集成电路相关上下游产业链、以及半导体+新兴产业的

应用场景。

基金规模：总规模 50 亿元人民币，首期规模 10 亿元人

民币，其中江夏区创业投资基金首期认缴 2 亿元人民币。

三、同意投资无锡高投毅达战新集电股权投资基金合伙

企业（有限合伙）（暂定名，以工商注册为准）

基金管理机构：江苏毅达股权投资基金管理有限公司

投资方向：集成电路专用装备与材料、EDA 软件、IC 设

计、光芯片、车规级芯片、第三代半导体、功率半导体、传

感器、封装测试、消费电子、汽车电子、工业电子、物联网、

人工智能、产业数字化、数字产业化等领域。

基金规模：总规模 20 亿元人民币，首期规模 6 亿元人

民币，其中江夏区创业投资基金首期认缴 3000 万元人民币。

江夏区政府投资基金理事会办公室对上述情况进行公

示，公示期 3 天。如对上述事项有异议，请在公示期间与江

夏区政府投资基金理事会办公室联系。以个人名义提出异议

的，需写明自己的真实姓名、单位、联系地址及联系方式等；

以单位名义提出异议的，需提供加盖单位公章的纸质版材料。

如需保密，请说明。

联 系 人：陈子禾

联系电话：027-81363162

E - mail：1037004553@qq.com

江夏区政府投资基金理事会办公室

2025 年 9 月 30 日